
 
 
 

 

 

 

Valg af nyt bestyrelsesmedlem (Kasserer)  

Vores nuværende kasserer ønskede ved generalforsamlingen ikke at blive genvalgt for de 

kommende 2 år, og der var ikke andre kandidater. Derfor blev det på generalforsamlingen besluttet 

at klubben indenfor et ½ år skulle finde en afløser. En afløser som skal vælges ind i bestyrelsen ved 

en ekstraordinær generalforsamling.  

Vores medlem Martin Petersen ønsker at påtage sig opgaven, og vi har efter samtaler med Martin 

besluttet at anbefale ham som nyt bestyrelsesmedlem (kasserer) på den ekstraordinære 

generalforsamling.  

Den ekstraordinære generalforsamling vil blive afholdt i klubhuset d. 3. september kl. 19. 

Arrangementer 

LINAK Als tour blev afholdt lørdag d. 28. juni og søndag d. 29. juni i Nordborg og Sønderborg. 

Der var lidt skuffende ”kun” 49 deltagere.  

Nordborg Open blev afholdt fredag d. 1. og lørdag d. 2. August. Og det var igen en stor succes med 

166 deltagere. Det var en fest med glade deltagere, megen hygge og rigtig mange flotte præmier. 

TUSIND TAK til turneringsudvalget, greenkeeperne og de frivillige for planlægning og 

afholdelse. 

Kommende arrangementer er klubmesterskabet som afholdes lørdag d. 23. august og søndag d. 24. 

august. Tilmeldingsfristen i golfbox er d. 20. august kl. 20:00. 

Der vil være ”ringriddere” til salg efter mesterskabspillet begge dage, og hvis du kan hjælpe til med 

at grille/sælge drikkevarer, kan du melde dig hos Ulla T Kjærgaard:  ullamyrhaven@hotmail.com 

Herefter følger ”N H Jespersen Open” som afholdes lørdag d. 6. september. 

”Sponsor og medhjælper match” afholdes søndag d. 14. september. Der udsendes invitationer til 

vores sponsorer, og der åbnes for tilmelding i golfbox for klubbens frivillige.  

Positiv udvikling i antallet af gæste spillere 

Vi kan med glæde konstatere at antallet af gæstespillere er markant højere end sidste år. Greenfee 

indtægterne er således år til dato ca. 60 % højere sammenlignet med samme periode i 2024. Den 

specifikke årsag kender vi desværre ikke; men vores flotte bane får rigtig meget ros fra gæsterne.  
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Norsk medlem af Nordic Golf Circle 

Vi har fået en Norsk Golfklub med i Nordic Golf Circle. Det drejer sig om Nordsjö Golfpark som 

ligger ca. 2 timers kørsel fra Kristiansand i retning mod Oslo. Se Norsjø Golfklubb - En 

Naturskjønn Bane Fra Første Til Siste Hull 

Vi har altså fritspil på denne bane ligesom vi allerede har fritspil med de andre 8 danske golfklubber 

i Nordic Golf Circle. Det anbefales at kontakte sekretariatet i Nordsjö Golfpark for aftale i forvejen, 

hvis man planlægger at spille banen. 

Klubtræner i 2026  

Vores mangeårige underviser Frank Andersen har valgt stoppe sin undervisning af nybegyndere i 

Nordborg Golfklub. Tusind tak til Frank for al den gode undervisning. 

Vi er i gang med at undersøge muligheden for at finde en ekstern PRO underviser i 2026. Men vi vil 

dog ikke undlade at spørge, om der skulle være en lille "golfunderviser" gemt i en af vores egne 

medlemmer. Kunne du tænke dig at påtage dig opgaven?. Det kommer til at dreje sig om 3-4 

begynder hold a 18 timer fra slut april til slut august.  

Trænergerningen er lønnet og eventuelle DGU trænerkurser kan tilbydes hen over vinteren for at 

klæde den rigtige på til opgaven. Mener du at være kandidat er du meget velkommen til at kontakte 

Jan eller Anders fra bestyrelsen. 

Tilskud fra OK  

Vi har fået 3.964 Kr. i støtte fra OK. En støtte, som OK giver når der tankes benzin med et OK 

kort/App og/eller der købes El hos OK.  

Tak til alle de medlemmer, som har sat Nordborg Golfklub ind som modtager af tilskuddet fra OK. 

Velkommen til nye medlemmer 

Vi ønsker at byde følgende nye medlemmer velkommen til Nordborg Golfklub. 

- Mikael Johnsen   - Andreas Johnsen 

- Maibritt Kolb Andersen  - Michael Blom Andersen  

- Torben Bjerring    - Malthe Lau Petersen 

- Jesper Andersen   - Morten Flytkjær 

- Jimmy Bonde    - Lasse Elley 

- Jan Nissen 

Vi byder alle velkommen til en masse gode oplevelser i Nordborg Golfklub. 

Bestyrelsen 

https://golfparken.no/
https://golfparken.no/

